

Projekt pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Niegowa”

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna

Działanie 4.3. „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej”

4.3.2. „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT”

Informacja o podpisaniu aneksu nr 1 do umowy na dofinansowanie zadania

W dniu 06 lipca 2023 roku podpisano aneks nr 1 do umowy o dofinansowaniu projektu pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Niegowa” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna Działanie 4.3. „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej” 4.3.2. „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT”

Województwo Śląskie pełniące rolę Instytucji Zarządzającej RPO WSL reprezentowała Wicemarszałek Województwa Śląskiego Pana Łukasza Czopika oraz Zastępca Dyrektora Wydziału Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Pani Barbara Malcharek. Gminę Niegowa reprezentował Wójt Gminy Niegowa Pan Mariusz Rembak oraz Skarbnik Gminy Pani Cecylia Lampa.

Aneks do umowy określa w sposób szczegółowy zasady, tryb, warunki, przekazywania i wykorzystywania środków dotacji rozwojowej wydatków ponoszonych przez Gminę Niegowa na realizację projektu jak również zagwarantował zwiększenie środków funduszu, które wynoszą **1 001 281,53 zł** i stanowią nie więcej niż 85 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych. Wkład własny określono w wysokości **176 697,67 zł** (koszty kwalifikowane). Planowana całkowita wartość projektu wynosi **1 312 479,42 zł**.

(przygotował: Paweł Pikuła)